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
piccola palazzina apparta-
mento al 1° di mq 120 con 
soggiorno cucina 3 camere 
doppi servizi completo di 
balconi soffi  tta posto auto 
nel garage e ampio giardino 
euro 240.000

Ancona zona Passetto  lo-
cale uso garage di mq 25 
in ottime condizioni euro 
38,000

Ancona Via Cialdini in 
palazzina bifamiliare ap-
partamento al 2° e ultimo 
piano di mq 65 + mq 25 di 
mansarda e terrazzo pa-
noramico di mq 15 ottime 
condizioni euro 185.000 

Ancona zona residenziale  
appartamento panoramico 
di mq150 2° con ascensore 
con ingresso ampio salone 
3 camere 2 servizi, balco-
ni vista mare, cantina e 
box singolo risc autonomo 
tratt ris

Ancona Baraccola in posi-
zione collinare lotto edifi -
cabile per soluzione di mq 
130 + giardino di mq 500 
euro 130.000  

Ancona zona Pietralacro-
ce  appartamento al 1° di 
mq 70 con ingresso soggior-
no cucinotto  2 camere ser-
vizio  risc autonomo ottime 
condizioni euro 130.000  

Ancona Via Lamaticci   
appartamento al 2° senza 
ascensore di mq 45  con 
soggiorno angolo cottura 
1 camere servizio buone 
condizioni euro 65,000

Ancona Via Colleverde   
appartamento al 1° di mq 
80 con soggiorno cucina 2 
camere servizio cantina    
corte esterna e giardino per 
complessivi  mq 120 euro 
95,000

Ancona Via Cialdini    ap-
partamento in buone condi-
zioni di mq 55 al 3° e ultimo 
piano senza ascensore con 
soggiorno cucina 1 camera 
servizio e risc autonomo 
euro 90,000

vendite locazioni

Ancona Via Colleverde   
appartamento panoramico 
al 7° con ascensore di mq 
65 con ingresso soggiorno 
cucina 1 camere servizio 
balcone risc autonomo euro 
70,000



... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

IN ZONA TRANQUILLA VENDIAMO APPARTA-
MENTO ABITABILE SUBITO AMPIE POSSIBILI-
TA DI PERSONALIZZAZIONE - SALA, TINELLO, 
CUCINOTTO , 2 CAMERE MATRIMONIALI , BA-
GNO, BALCONE, GARAGE SINGOLO , BUONE 
RIFINITURE INTERNE - In corso di classificazio-
ne - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO IN 
ZONA PIANO - PIANO ALTO CON ASCEN-
SORE VISTA MARE - OTTIMO STATO IN-
TERNO - SALA - CUCINA ABITABILE - 3 
CAMERE - 2 BAGNI - AMPIO BALCONE - DA 
ABITARE SUBITO - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 0

ULTIMO PIANO CON ASC., IN OTTIME CONDIZIO-
NI INTERNE CON PAVIMENTI TUTTI IN PARQUET 
MASSELLO NUOVO, LUMINOSO E PARTICOLA-
RE SU ALCUNE FINESTRE. MQ.85 PANORAMI-
CO E SILENZIOSO. **OTTIMO PER GIOVANI**€ 
89.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APP. DI MQ70, COMPLETAMENTE 
NUOVO INTERNAMENTE, CON RIFINITURE 
BELLISSIME, 2°P. INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA, LAVANDERIA, RIPOSTIGLIO, CAMERA 
MATRIMONIALE, CAMERA SINGOLA, BAGNO. 
T.A. € 89.000 NON TR. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ULTIMO PIANO - MQ 120 AMPIO , LUMINOSO, PA-
NORAMICO CON TERRAZZO DI 60 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO € 110.000 - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO ALTO 
SENZA ASCENSORE COMPOSTO DA SALA, 3 
CAMERE , BAGNO, RIPOSTIGLIO , CANTINA, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO , CLASSIFICA-
ZIONE IN CORSO - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO ALL’ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE IN ZONA MOLTO SERVITA. 
AMPIO SALONE, CUCINA GRANDE, 2 AMPIE 
CAMERE, BAGNO FINESTRATO CON VASCA. 
DOTATO DI BALCONI E SOFFITTA. €109.000 
TR. - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 137,7

VENDIAMO APP DI MQ98 DA RISTRUTTU-
RARE, 1° P. INGRESSO, 3 CAMERE DI CUI 
2 DOPPIE ED UNA SINGOLA, BAGNO CON 
BOX DOCCIA, SALONE, CUCINA AB. BAL-
CONE DI MQ8, CANTINA. PANORAMICO E 
LUMINOSO!!! €180.000 - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN POSIZIONE PANORAMICA VENDIAMO 
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
no con angolo cottura, 
camera, cameretta e ba-
gno. Classe energetica F.

appartamento signorile, 
parzialmente arredato; 
ingresso, sala, studio, 
camera matrimoniale, ca-
meretta, bagno, bagno di 
servizio, ripostiglio e am-
pia terrazza. APE richiesta.

AZ2191
 CENTRO

AZ2613
 CENTRALISSIMO 

appartamento, mq 70 ca., 
ottime finiture interne, 
arredato. Si compone di 
soggiorno, piccola cucina, 
camera da letto, bagno fi-
nestrato con vasca, studio. 
Classe energetica E

AZ2951 
GRAZIE

appartamento di 85 mq, 
arredato parzialmente o 
completamente con due 
ampie camere da letto, 
cucina abitabile, soggior-
no, bagno, ripostiglio, due 
balconi e soffitta. Classe F

bilocale in villa con ingresso 
indipendente, ristrutturato, 
arredato bene; giardino. 
APE richiesta

AZ2949 
GALLIGNANO

AZ2940
 REGIONE

ampio appartamento non 
ammobiliato, ultimo piano 
con ascensore, composto 
da due camere da letto, cu-
icnino con tinello, salone, 
bagno con vasca e doccia, 
due balconi. APE richiesta.

AZ2067
 APPARTAMENTO 

di 55 mq,  ristrutturato e 
arredato con mobili moder-
ni, 1° piano di una piccola 
palazzina; ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, came-
ra matrimoniale e bagno. 
Classe G.

AZ2950 RIONE 
ADRIATICO

zona Panoramica, 
appartamento non 
ammobiliato com-
posto da ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, due ampie ca-
mere, una cameret-
ta, bagno, bagnetto 
di servizio, due bal-
coni, terrazzino in 
sala, posto auto co-
perto. APE richiesta.

www.immobiliarepuntoaffitti.it      info@immobiliarepuntoaffitti.it

AZ2740 RIONE 
ADRIATICO

AZ2853 
PINOCCHIO

appartamento di 120 mq, 
piano alto con ascenso-
re, parzialmente arredato, 
composto da ingresso, 
salone doppio, cucina con 
tinello, due camere da letto, 
due bagni. APE richiesta

in contesto tranquillo affittasi 
appartamento con posto auto 
riservato; soggiorno con 
terrazzino, cucinotto, camera 
matrimoniale, cameretta e 
bagno con doccia finestrato. 
Classe energetica F.

     071200606 - 071200507r.a. 
Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

A-4163 ANCONA CENTRALISSIMO, in pa-
lazzo di pregio ristrutturato affi ttiamo app.to 
di mq 50 ca. posto al 2^ piano c/ascensore 
composto da ingresso nel soggiorno con an-
golo cottura, camera e bagno. Ottime rifi ni-
ture. Classe E. I.P.E. 78,4 KWh/m2a

V-4156 ANCONA PINOCCHIO, ven-
diamo app.to di mq 105 composto 
di ingresso, soggiorno c/balcone, ti-
nello c/caminetto e piccolo balcone, 
cucinino c/dispensa, n° 2 ampie ma-
trimoniali, cameretta, bagno. Ampia 
cantina. Garage singolo. Classe F. 
I.P.E. 115.7 Kwh/m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOC-
CHIO, in complesso a schiera ven-
diamo app.to di mq 85 con ingr.ind. 
con sogg.c/balcone panoramico, 
cucina ab.le, n.2 camere, bagno e 
ripostiglio + mansarda mq 40 con 
bagno. Carport per 2  auto. Classe 
F. I.P.E. 102.2 Kwh/m2a

V-3954 ANCONA QAURTIERE ADRIATI-
CO, vendiamo app.to di mq 115 panora-
mico sulla città e tri-esposto composto 
da ingresso, cucina, salone doppio c/bal-
cone, n.3 camere, doppi servizi. Cantina 
e posto auto nella corte condominiale. 
Classe F. I.P.E. 88.8 Kwh/m2a

V-4146 ANCONA ZONA QUESTURA, 
vendiamo signorile app.to nuovo com-
pleto di arredi di mq 130 con ingresso, 
soggiorno con zona cottura e affaccio 
in giardino in parte pavimentato, n.4 
camere, doppi servizi, ripostiglio c/
lavanderia. Taverna e garage. Classe 
C. I.P.E. 49.2 Kwh/m2a

V-4153 ANCONA PIETRALACROCE, 
in buon contesto vendiamo app.to 
da rivedere di mq 115 con vista mare 
composto di ingresso, ampio sog-
giorno c/balcone, cucina abitabile, 
n.3 camere, ampio bagno. Classe F. 
I.P.E. 127,5 Kwh/m2a

V-4158 ANCONA VIA VENETO, ven-
diamo app.to di mq 100 da rivedere 
internamente posto al quarto ed ul-
timo piano, panoramico su porto e 
città, composto di ingresso, cucina 
abitabile, dispensa, sala doppia, n.2 
matrimoniali, studio e bagno. Classe 
F. I.P.E. 116.4 Kwh/m2a

A-4157 ANCONA PANORAMICA, affi ttiamo 
app.to arredato di mq 105 composto di in-
gresso, soggiorno con terrazzino vista città e 
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
auto esterno assegnato e termo auto-
nomo. Euro 100.000 Ape in richiesta
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VICINANZE TEATRO MUSE   
appar tamento ammobiliato con 
salone con cucina, 2 camere, bagno 
+ € 600,00 mens. APE in rischiesta

VICINANZE CITTADELLA PA-
NORAMICO   appartamento otti-
mamente rifinito con zona giorno, 
camera, bagno,  balcone + ampio 
sottotetto. € 450,00 mens. APE in 
richiesta 

ZONA S. MARGHERITA apparta-
mento ammobiliato con sala, cucina, 
2 camere, bagno, rip + corte privata. 
Termo autonomo. € 650,00 APE in 
richiesta

BORGO RODI appartamento am-
mobiliato composto da zona giorno 
con cucina a vista, 2 camere, bagno 
Termo autonomo € 600,00 mens. 
APE in richiesta

AFFITTI

VENDITA

VIA TRIESTE  appartamento 
luminoso e soleggiato composto 
da ingresso-salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni + balconi e 
cantina. Termo autonomo Otti-
me rifiniture € 250.000,00  APE 
in richiesta.

ANGELI DI VARANO  in po-
sizione collinare e panoramica 
per amanti della tranquillità casa 
singola di piccola metratura da 
completare su lotto di mq. 1.000 
circa. Per ulteriori info telefonare 
in agenzia

QUARTIERE MONTE D’A-
GO  appartamento ultimo piano 
con ascensore composto da 
ingresso sul salone, cucina, n. 
3 camere n. 2 bagni, completo 
di balconi, cantina e garage. 
Ottima vista panoramica!!!!   € 
235.000,00 tratt.   APE in ri-
chiesta.

VILLAREY VICINANZE FA-
COLTÀ ECONOMIA appar ta-
mento composto da ingresso, 
cucina, 4 camere,  bagno + piccola 
corte ad uso esclusivo e cantina. € 
120.000,00 Ottimo investimento per 
affittare a studenti con rendita di € 
700,00 mensili Classe G

RIONE ADRIATICO  appar-
tamento di ampia metratura 
con salone doppio, cucina, n. 4 
camere, n. 2 bagni completo di 
balconi. Termo autonomo 
€ 280.000,00 APE in richiesta.

AGUGL I A NO R ECEN TE 
COSTRUZIONE VILLETTA 
A SCHIERA    composta da 
ingresso-salone, cucina, n. 2 
camere,  2 bagni + taverna con 
caminetto, garage e giardino.  
€ 200.000,00 APE in richiesta

TORRETTE in piccolo contesto 
signorile appartamento pano-
ramico composto da salone, 
cucina,  2 camere,  2  bagni 
con sottotetto abitabile. Termo 
autonomo Ottime r if initure! 
€ 230.000,00 tratt.   APE in 
richiesta.

MONTE MARINO   in piccolo 
contesto di recente costruzione 
vendiamo appartamento con salo-
ne con soppalco, cucina,  camera,  
bagno completo di terrazzino e 
ampio garage. Termo autonomo. € 
160.000,00  classe D

ZONA PINOCCHIO in palaz-
zina riservata   appartamento 
piano 2° ultimo composto da 
sala, cucina, 3 camere, 2 bagni 
e completo di balconi, cantina 
e garage. Termo autonomo € 
150.000,00  VISTA PANORAMI-
CA OTTIMA ESPOSIZIONE!!!!

QUARTIERE MONTE D’AGO 
IN QUADRIFAMILIARE     n. 
2 appartamenti di mq. 103 con 
salone, cucina, n. 3 camere, 
n. 2 bagni e completi di ampi 
terrazzo/giardino e garage € 
270/280.000,00 classe E

P I E T R A L A C R O C E  p e r 
amanti della tranquillità  
vendiamo appartamento di-
sposto su 2 piani con ingresso 
indipendente composto da in-
gresso-salone, cucina, 2 came-
re, 2 bagni + studio, garage e 
giardino. Ottime rifiniture VISTA 
PANORAMICA!!!!

CASE DEL GOLFO NELLA 
STRADA VERSO PORTONO-
VO PROSSIMA REALIZZA-
ZIONE IN CLASSE “A” DI N. 3 
BIFAMILIARI  CON APPARTA-
MENTI DA MQ. 80  A MQ. 116 
COMPLETI DI SPAZI ESTERNI 
GIARDINI O TERRAZZI! PER 
ULTERIORI INFORMAZIONI 
RIVOLGERSI IN AGENZIA.
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AV-4266 CENTRO - via Asta-
gno bilocale al piano terra con 
piccola corte composto da 
soggiorno con angolo cottura, 
camera, studio, bagno non fine-
strato e termo autonomo. Euro 
78.000. Ipe 113.85 . Classe E

AA-4293 R. ADRIATICO - Viale 
della Vittoria app.to al 2P  con asc.  
mq 80 soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, bagno, 2 balconi e 
cantina. Parzialmente arredato. € 
650,00 - Libero dal 1 gennaio 2017. 
Ipe 133,5 - Classe G

AA-4341 R. ADRIATICO  - Via S. 
Margherita affittasi a referenziati 
app. to mq 75 al PR con ingresso 
indipendente, soggiorno, cucina ab, 
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
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 220.000 TRATT.

COD. V-284
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO, AMPIA 
SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. (SI VENDE CON O SENZA 
MOBILI). CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. € 65.000 TRATT.

COD. V-314
ASPIO- IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIA-
NO TERRA CON INGRESSO INDIPEND. 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA, BAGNO, PICCOLA COR-
TE E GIARDINO DI 50 METRI CA. PO-
STO AUTO IN CORTE CONDOMINIALE 
PRIVATA. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 70.000 TRATTABILI !!!

COD. V-324
ANCONA-GHETTARELLO

VENDIAMO BELLA VILLA SINGOLA CON BEL-
LISSIMA VISTA SULLA CITTA’ E SUL MARE. 
AMPIO GARAGE E GIARDINO RECINTATO DI 
OLTRE 500 METRI. POSSIBILITA’ DI DIVIDERLA 
IN DUE APPARTAMENTI (UNO PIU’ PICCOLO E 
UNO PIU’ GRANDE). CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. PREZZO DA CONCORDARE.

COD. V-325
ANCONA-PALOMBARE

OTTIMO APPARTAMENTO MQ. 80 CON 
TERRAZZO DI MQ. 100 CA. E CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 120.000 TRATTABILI !!!

COD. V-318
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

OTTIMO QUALITA’-PREZZO!!!!! VENDIAMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 110 CA. AL 2° PIANO CON ASCENSORE 
CON SOGGIORNO GRANDE, CUCINA, 3 CAMERE 
GRANDI, BAGNO (POSSIBILITA’ DEL 2°), RIPOSTIGLIO, 
ARMADIO A MURO, 2 BALCONI (VISTA MARE E CITTA’), 
CANTINA, POSTO AUTO INTERNO ED ESTERNO IN 
CORTE CONDOMINIALE. TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-320
ANCONA-VIA A. PICENO

VENDIAMO APP.TO AL PIANO RIAL-
ZATO CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 
CAMERE GRANDI, BAGNO. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENER-
GETICA A.P.E. CLASSE F. EURO 
55.000 TRATTABILI

COD. AA-236
ANCONA-PINOCCHIO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
AL PIANO TERRA CON INGRESSO INDI-
PENDENTE CON SOGGIORNO, CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO, GIARDINO DI MQ. 40. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
500 CON CEDOLARE SECCA !!!

COD. AA-234 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 90 CON BAL-
CONI, GIARDINO, LOCALE SOTTOSTANTE AD USO 
TAVERNA, O 3^ CAMERA, ANCHE PER USO UFFICIO 
O MAGAZZINO (CON BAGNO E RIPOSTIGLIO). TER-
MO AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. ASCENSO-
RE. CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. SI VALU-
TANO PROPOSTE. IL PREZZO E’ TRATTABILE.

COD. AA-225
ANCONA

CORSO AMENDOLA
AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO, PICCOLA CORTE 
E CANTINA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA.

COD. AA-231
ZONA BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 50 
CON BALCONE E POSTO AUTO INTER-
NO. 3° PIANO CON ASCENSORE. TERMO 
AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI. ZONA 
TRANQUILLA CON PARCHEGGIO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. PREZZO 
DA TRATTARE.

COD. AA-229
ANCONA-CENTRO STORICO
AFFITTIAMO GRAZIOSISSIMO APPARTAMENTO 
IN PALAZZO COMPLETAMENTE RISTRUTTURA-
TO DA POCHI ANNI COMPOSTO DA SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E POSTO AUTO ESTERNO PRIVA-
TO. TERMO AUTONOMO. ASCENSORE. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E. E. OTTIME CONDIZIONI

COD. AA-235
ANCONA-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO CON CU-
CININO, SOGGIORNO CON BALCONE, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, POSTO 
AUTO INTERNO IN GARAGE CONDOMI-
NIALE, CANTINA E TERRAZZO DI MQ. 40. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETI-
CA A.P.E. G. EURO 370 MESE.
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ANCONA
C.I.F.R.A.

VICINANZE TEATRO MUSE   
appar tamento ammobiliato con 
salone con cucina, 2 camere, bagno 
+ € 600,00 mens. APE in rischiesta

VICINANZE CITTADELLA PA-
NORAMICO   appartamento otti-
mamente rifinito con zona giorno, 
camera, bagno,  balcone + ampio 
sottotetto. € 450,00 mens. APE in 
richiesta 

ZONA S. MARGHERITA apparta-
mento ammobiliato con sala, cucina, 
2 camere, bagno, rip + corte privata. 
Termo autonomo. € 650,00 APE in 
richiesta

BORGO RODI appartamento am-
mobiliato composto da zona giorno 
con cucina a vista, 2 camere, bagno 
Termo autonomo € 600,00 mens. 
APE in richiesta

AFFITTI

VENDITA

VIA TRIESTE  appartamento 
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
piu annessi e corte di mq 2000 cir-
ca vista panoramica su campagna 
e citta , da ristrutturare ottima po-
sizione

Colle Ameno in ottima posizione silenziosa e im-
mersa nel verde vendiamo app.to con ingresso 
indipendente di mq 45 ultimo piano con ascenso-
re composto da: ingresso soggiorno con angolo 
cottura, una camera matrimoniale, un ripostiglio, 
un bagno, terrazzo abitabile 3x2 oltre a cantina e 
garage singolo. Ottime rifi niture (costruzione del 
2007) ideale anche per uso investimento aven-
do polo ospedaliero e università nelle vicinanze. 
Ape in fase di richiesta Euro 105.000,00

A2804 ZONA Q2 A2817: CAPODIMONTE 

S664 OFFAGNA 

A2867 ZONA POSATORA

vendiamo appartamento in fabbricato di recente 
costruzione appartamento sito al piano primo ed 
ultimo ingresso indipendente ,mq 90 composto 
da ingresso /soggiorno, cucina abitabile,doppi 
servizi,due camere,balcone terrazzino mq 12,ol-
tre ad ampio sottotetto con terrazzo mq 20,can-
tinetta mq 24 con garage comunicante mq 
22.Luminoso e parzialmente panoramico,termo 
autonomo,certifi cazione energetica in fase di 
rilascio.€200.000,00 trattabili

vendiamo app.to mq 75 composto 
da:ingresso soggiorno con angolo cot-
tura 2 camere 1 bagno ripost. 1 balco-
ne - giardino e terrazza di mq 60 circa 
panoramicissima vista mare a 360° 
oltre a cantina. Assolutamente da non 
perdere!! APE in fase di richiesta Euro 
160.000,00 trattabili

app.to PIANO PRIMO di 110 mq com-
merciali con 42 mq di terrazzo a livello 
e 50 mq di terrazzo sul tetto con vista 
esclusiva, 70 mq di garage in cui si può 
ricavare una tavernetta. € 240.000

vendiamo appartamento in ottime 
condizioni di mq 100, composto da 
ingresso ampio soggiorno, cucina 
abitabile, tre camere, bagno (pos-
sibilita’ di ricavare il secondo)due 
balconi, cantina, posto auto in gara-
ge condominiale. molto luminoso e 
panoramico su citta’. ape in fase di 
richiesta €250.000,00

A2878: ZONA VIA PANORAMICA

vendiamo appartamento di circa 90 
mq completamente ristrutturato al 
terzo senza ascensore composto da 
ingresso salotto due camere matri-
moniali cucina abitabile bagno con 
doccia ripostiglio cantina e balcone 
con vista mozzafi ato città e mare ad 
euro 170.000,00 trattabili

S650 - MONTEMARCIANO

A2465 - ZONA C.SO MATTEOTTI

All’ interno del cantiere parco della 
Castagnola di Montemarciano, pro-
poniamo appartamento di 110mq con 
mansarda di 40mq e garage. Ingresso 
sulla sala, cucina, due camere, bagno 
con vasca idromassaggio, bagno con 
doccia idromassaggio, terrazzo sulla 
zona giorno, balcone sulla zona notte. 
Mansarda abitabile di 40mq con bagno 
e 2 terrazzini a tasca

Vendesi App.to mq. 100 RISTRUTT 
ingr, sogg, cucina abit, 2 matrim, 1 
cameretta, ripost,bagno, rispost, 
ampio sottotetto, ottime condiz.ge-
nerali poss. di installare l’ascensore 
€ 250.000,00 trattabili

A3136: BORGO RODI

vendiamo app.to in ottimo condo-
minio sito al piano primo alto con 
asc. di mq 150 circa composto da: 
ingresso ampio salone con terrazzo 
abitabile vista città cucina abitabile 
e tinello oltre a 4 camere 2 bagni 1 
ripostiglio 2 balconi cantina e garage 
doppio. Termo autonomo libero da 
subito Euro 295.000 trattabili classe 
energ. G

A2823 - ZONA PANORAMICA

S660 - NUMANA

in stabile in cemento armato vendiamo attico con 
spendida vista ampia metratura interna mq. 180 
doppio ingresso, salone ampio con accesso al 
terrazzo abitabilissimo con vista mozzafi ato su Su 
Ancona e il Mare , cucina abitabile, quattro came-
re di cui due matrimoniali, 1 doppia ed una came-
retta /studio, doppi servizi, terrazzo ampio abitabi-
le sulla camera matrimoaniale garage singolo 45 
mq. con cantina annessa Trattative riservate APE 
IN FASE DI RICHIESTA

zona centrale vendiamo bellissimo Attico pa-
noramicissimo Con Vista unica a 360 gradi 
ingresso, ampio salone con vista sul golfo di 
Numana fi no a Civitanova Marche , cucina 
abitabile con terrazzo, 1 camera matrimo-
niale con grande e bagno interno, possibilità 
della seconda camera , balcone sull soggior-
no e terrazzo Abitabile di mq.38 con accesso 
dalla cucina, armadi a muro, rifi niture ottime, 
Garage Singolo, Ape in fase di richiesta

V567: IN ZONA CROCETTE

in via Gandhi, proponiamo in vendita una casa singola di 110 Mq, 
sviluppata su due livelli oltre ad una vasta corte esterna di 1000 mq 
e tre garage. La casa e’ composta da un igresso , un ampio soggior-
no, una cucina abitabile, due camere da letto e un bagno. Si segnala 
la presenza di impianti autonomi e di classe energetica G. L’immo-
bilie risulta luminoso in quanto gode di una doppia esposizione. Da 
ristrutturare La casa e’ infi ne inserita in un contesto tranquillo, resi-
denziale e circondato da ampi spazi verdi. € 75.000,00 (non trattabi-
li) Per valutare la proposta commerciale personalizzata sulle Vostre 
esigenze, e’ possibile visitarla e prendere contatti con la ns. agenzia

A2545 - VIC. P.ZZA SAN FRANCESCO

Vendesi App.to mq.85 - Recente 
Costruz. - Ingr.sogg, angolo cott, 
2 camere, ripost, bagno, soppalco 
a vista, terrazzino , ottime condiz.
generali. classe energetica in fase 
di rilascio.

A3142: RIONE ADRIATICO

A2936 : ZONA MONTEDAGO

in contesto signorile vendiamo app.
to di mq 115 con doppio ingresso, 
di cui uno indipendente dalla corte 
privata e pavimentata in teak di mq. 
70, ampio salone, cucina abitabile, 
2 camere (possibilità della terza) 2 
bagni, 1 balcone, cantina e posto 
auto in garage condominiale. Rifi ni-
ture di livello ape in richiesta.

vendiamo appartamento di mq 
75 piano terra completamente ri-
strutturato e mai abitato composto 
da : ingresso sala e cucina unico 
ambiente ripostiglio una camera 
matrimoniale con cabina armadio 
una cameretta e un bagno ad euro 
165000 parzialmente trattabili

NUOVE COSTRUZIONI

A3219 - COLLEMARINO VIA GIANFRANCESCHI

A3186 - ANCONA MONTE D’AGO 

S647 FALCONARA NUOVA COSTRUZIONE

In esclusiva di vendita, proponiamo nuove costruzioni in classe 
energetica A. Varie metrature disponibili con 2 o 3 camere, piani 
terra con giardino, piani primi con ampie terrazze panoramiche, 
comodi garage e posti auto.  

Vendiamo in piccola palazzina in Classe A - due appartamenti al pia-
no terra con ampio giardino e garage -due al piano primo con balconi/
terrazzi,garage - 1 attico di prestigio di mq. 107 con terrazza esclusiva 
di mq.126 , garage mq. 33, -VILLA singola di mq. 127, giardino esclu-
sivo 290 mq., corti 58,terrazze 70 e garage 48 esempio in scheda 
appartamento al piano terra A3, Riniture di Lusso Posizione panora-
micisima info e planimetrie in uffi cio

Proponiamo appartamento in villa bifamiliare di prossima realizza-
zione con ascensore privato. immobile completamente vista mare di 
105 mq ingresso soggiorno con cucina a vista, 3 camere 2 bagni. 
60mq divisi a scelta fra taverna e garage Posto auto esterno coperto 
Classe energetica B

A3245 - ANCONA CENTRALISSIMA

vendiamo appartamenti di nuova 
costruzione a partire da 45 mq. tutti 
con terrazzo esclusivo, possibilità 
di attici panoramici con metrature 
importanti e ampi terrazzi esclusivi, 
immobili in CLASSE A , possibilità 
di vendita con posto auto interno, 
rifi niture di alto livello, trattative ri-
servate in uffi cio no info telefonici
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V527: NUMANA

A3242: QUARTIERE ADRIATICO 

Numana vendiamo villetta bilfa-
miliare con splendida visata mare 
e Conero sviluppata su due livelli 
oltre a terrazzo - portico e giardino 
circostante ottime rifi niture Euro 
450.000 trattabili classe energ. in 
fase di richiesta

in piccola palazzina all’ultimo piano vendiamo 
app.to di mq 150 su due livelli composto da: 
ingresso ampio salone con camino cucina abi-
tabile; al piano superiore 2 camere matrimoniali 
(di cui una divisibile in due singole) 1 singola 
un locale lavanderia un bagno un terrazzo con 
vista città di mq 20 circa. Immobile completa-
mente ristrutturato tutto parquet termo autono-
mo predisposizione AC classe energ. F euro 
290.000 trattabili

A3131: CENTRO STORICO

C.so Garibalbi vendiamo ottimo app.to di mq 220 
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
w w w. i m m o b i l i a re c e n t ro m a rc h e . i t

OFFAGNA - nelle immediate vicinanze del centro, in pregevole contesto resi-
denziale, vendiamo due appartamenti di cui: un piano terra di 110 mq con corte 
privata (per complessivi 236mq, in parte a verde ed in parte pavimentata) dota-
to di garage e taverna al piano interrato per ulteriori 110mq, ed un piano primo 
di 110 mq attrezzato con 50 mq di terrazzo in copertura (vista che va oltre il 
monte conero - panoramicissima), 20mq di balconi a livello e 70 mq di garage 
al piano interrato. I collegamenti verticali interni godranno inoltre di piattafor-
ma elevatrice. Le distribuzioni progettuali attualmente prevedono soggiorno/
cucina di circa 40.00 mq, tre camere e due bagni; possibilità di personalizzare 
le divisioni interne. Un buon affare al costo di euro 1.400,00 al metro quadrato.

L’Immobiliare
Centro Marche s.r.l. 
esegue inoltre lavorazioni edili 
con mezzi e proprie maestran-
ze, tra i quali: scavi, demolizio-
ni e movimento terre scevre, 
formazione di massicciate 
stradali, stabilizzazione di pen-
dii con elementi autobloccanti 
o terre armate, realizzazione 
di opere in c.a., realizzazione 
di opere in muratura portante, 
strutture intelaiate in acciaio, 
strutture con elementi prefab-
bricati, opere architettoniche 
complementari, opere da fab-
bro e di carpenteria, realizza-
zione in opera di fi niture architettoniche, assistenze murarie ed opere edili in genere. 
Siamo inoltre qualifi cati per: predisposizione contrattualistica e disciplinari d’appalto, re-
dazioni di contabilità di cantiere; rilievi metrici (con strumentazione laser di precisione) e pla-
no-altimetrici, composizione di preventivi ed offerte economiche, predisposizione di pratiche 
urbanistiche e progettazione architettonica.

SANTA MARIA NUOVA (An) - l’intervento, individuato nelle immediate 
vicinanze del centro storico, merita una nota di particolare rilievo per l’al-
ta valenza panoramica, che concede libera visuale sull’entroterra Jesino 
sino alla catena appenninica. Del nuovo complesso restano attualmente 
disponibili tre alloggi, con i seguenti tagli commerciali: 75mq, 85 e 95mq. 
Tutte e tre le soluzioni in argomento, sono attrezzate di sottotetto con 
medesimo sviluppo del sottostante appartamento, nonché ampio garage 
interrato di 40mq. Prezzi trattabili.

COSTRUISCE RISTRUTTURA

VENDE



Se non hai trovato quello che cerchi clicca “MI PIACE” alla pagina Facebook  NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni … 
...potrai vedere altre foto, descrizioni complete e ricevere aggiornamenti sulle nuove disponibilità.

Via Matteotti 157 - Ancona

071.2071604
nuova immobiliarean@libero.it

Facebook: NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni

Candia, Villag-
gio Verde, di-
sponibili 2 app.
ti confinanti in 
villino trifami-
liare, mq 140 
ciascuno dotati 
di ampi  giardini 

e pertinenze. Posizione tranquillissima e comoda anche per chi ha 
necessità dei mezzi pubblici. € 280.000 / € 365.000

Ancona centro, nei pressi del 
Tribunale, in palazzina in ce-
mento armato, app.to di 100 
mq attualmente utilizzato 
come ufficio ma trasformabile 
senza grandi costi, in condizio-
ni eccellenti e ottime finiture. 
Dotato di balcone. € 195.000. 
Classe en: in def.

Ancona, parte alta di Via Jesi, 
in palazzina curata e tranquil-
la, app.to mq 90 composto da 
ingresso, soggiorno, cucina 
ab., 2 camere matrim. bagno, 
ripostiglio, balconi e soffitta. In 
perfette condizioni. € 150.000. 
Classe en in def.

Collemarino, a 5 minuti da 
Torrette, in posizione tran-
quillissima e palazzina curata, 
grazioso app.to ristrutturato 
composto da ingresso, salone, 
cucina abit., camera matrim. 
bagno rip. Balcone e soffitta. 
Incluso arredo. € 63.000. Classe 
en: in def.

LOCAZIONI
Ancona centro, bellissimo trilocale composto da soggiorno, cucina ab., 
camera, studio e bagno. Davvero bello. Pavimentazione in parquet. Ar-
redo ottimo. € 500  Classe en in def.

Zona Tavernelle grazioso bilocale indip. senza condominio e arredato 
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
con vasca , soffi tta.. Classe energetica in 
fase di defi nizione - Mq 200 - Euro 360.000

immersa nel verde, casa colonica 
singola di 200 mq circa totali con 
corte recintata di 1000 mq circa. E’ 
così composta: piano terra (120 mq 
circa) ampio locale taverna con ba-
gno, ampio garage;1° piano ( 80 mq 
circa) soggiorno, cucina, 2 camere, 
bagno, terrazza vivibile. € 95.000. 
Classe energetica in via di defi ni-
zione.

app. to VISTA MARE mq 85 circa, in 
zona tranquilla vicino a tutti i servizi, 
posto al 3° piano di condominio di 8 
unità, composto da ingresso, cuci-
na con balcone vista mare, sala, 2 
camere matrimoniali (una con altro 
balcone), un bagno fi nestrato, can-
tina. Buone condizioni. € 69.000. 
Classe energetica in via di defi ni-
zione.

Appartamento posto al 1° piano 
rialzato con ascensore composto 
da: ingresso, sala , cucina abitabile 
antibagno e bagno 2 camere matri-
moniali, ripostiglio, cantina. Classe 
energetica in fase di defi nizione -    
Mq 95 Euro 150.000

Appartamento di circa 60mq posto ad 
un piano terra di quattro composto da 
ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 
camera matrimoniale e bagno fi ne-
strato. EURO 60.000!!! Classe ener-
getica in fase di defi nizione.

app.to 90 mq al 2° piano, con soggiorno 
con cucina a vista e balcone verandato, 
2 camere matrimoniali, cabina arma-
dio, balcone vista Conero e parziale 
vista mare, bagno ( predisposizione per 
2°bagno al posto della cabina armadio), 
cantina, posto auto interno ed esterno 
indivisi. € 155.000. Classe energetica in 
via di defi nizione. 

Appartamento posto al secondo piano di 
una casa bifamiliare posto al primo pia-
no composto da : ingresso sala, soggior-
no con balcone e cucinotto, 2 camere 
, bagno fi nestrato , 2 cantine di 20 mq 
circa l’una , due giardini uno di 40 mq 
all’ingresso e l’altro fronte mare di circa 
80 mq Classe energetica in fase di defi -
nizione - Mq 100 - Euro 220.000

PRESTIGIOSO E PANORAMICIS-
SIMO APP.TO di mq 276 lordi al 4° 
ed ultimo piano con asc., in un ele-
gante edifi cio storico ristrutturato 
esternamente, con 4 camere, studio, 
sala, ampio salone (mq 55), cucina, 
2 bagni e cabina armadio, oltre co-
municanti locali soffi tta nel sottotet-
to. Da personalizzare internamente. 
€ 320.000. Classe energetica G.

Appartamento poto al 2 ° piano con 
ascensore composto da: ampio in-
gresso salone doppio con balcone, 
cucinotto, disimpegno con bagno 
fi nestrato 2 camere matrimoniali, ca-
meretta, ripostiglio, cantina e posto 
auto nel garage condominiale Clas-
se energetica in fase di defi nizione 
-   Mq 116  Euro 120.000

app.to ingresso indip. su PALAZZI-
NA RECENTE COSTR. IN C.A. 120 
mq totali CON P. AUTO ESTERNO, 
così composto: p. terra con sog-
giorno con angolo cottura e bagno 
fi nestrato con doccia; piano primo 
2 camere e bagno; piano seminter-
rato locale pluriuso rifi nito adibibile 
anche a terza camera. € 230.000. 
Classe en. D.

Appartamento di recentissima costruzione di 
70 mq. + 25 di garage singolo+ 23 di balco-
ne/terrazzo posto al 1° piano con ascensore 
molto luminoso dotato di teleriscaldamento 
composto da soggiorno con angolo cottura 
con balcone (25 mq.), piccolo disimpegno, 
bagno fi nestrato, camera matrimoniale mol-
to grande con possibilita di ricavare ampia 
cabina armadio., cameretta. Euro 140.000. 
Classe energetica in defi nizione.

in palazzina di soli 6 condomini appar-
tamento completamente ristrutturato 
posto ad un primo piano rialzato di tre 
senza ascensore composto da ingres-
so, soggiorno con balcone, cucinotto, 
camera matrimoniale, bagno fi nestrato 
con doccia. Classe energetica in fase di 
defi nizione. Solo euro 65.000!!!

Pavimenti
Rivestimenti

Parquet
Pietra ricostruita

Tende
Cartongesso

Ancona via dell’Industria 16   071.45090

Pavimenti
Rivestimenti

Parquet
Pietra ricostruita

Tende
Cartongesso
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appartamento di circa 110 mq posto 
ad un secondo piano con ascensore 
composto da ingresso, sala con bal-
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